UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

             SỞ TƯ PHÁP

Số: 79/GM-STP
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Thừa Thiên Huế, ngày 25 tháng 01 năm 2016

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị Công chức, viên chức năm 2016

Thực hiện Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2015 của Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập và Kế hoạch số 104/KH-UBND ngày 29/9/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh về tổng kết 10 năm thực hiện Luật phòng, chống tham nhũng, Sở Tư pháp phối hợp với Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở thành viên 1 (Khối Văn phòng Sở) tổ chức Hội nghị công chức, viên chức năm 2016 và tổng kết 10 năm thực hiện Luật phòng, chống tham nhũng.
Thành phần: Lãnh đạo Sở, Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng và toàn thể công chức, người lao động Khối Văn phòng Sở Tư pháp.
Thời gian: Vào lúc 8h00, thứ năm, ngày 28 tháng 01 năm 2016 tại Hội trường tầng 3, Sở Tư pháp.
Đề nghị các Trưởng phòng chuyên môn nghiệp vụ Khối Văn phòng Sở thông báo đến công chức, người lao động thuộc phòng, đơn vị tham dự để Hội nghị đạt kết quả./.
	Nơi nhận:

-Như thành phần mời;

- BCH Công đoàn cơ sở thành viên 1;
- Website Sở;

- Lưu VP, VT.

	PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Phan Văn Quả